Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2019

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e Finanças,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, DIVULGA o que segue:

1. O RESULTADO obtido pelos candidatos na Avaliação Psicológica do Concurso

Público nº 004/2019 para o emprego GUARDA CIVIL MUNICIPAL, constante no

Anexo Único deste Edital.

1.1. O resultado será divulgado contendo apenas o número de inscrição do

candidato.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 14 (quatorze) de julho de

2.020 (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão Especial de
Concursos Públicos e Processos Seletivos

Página 2 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2019

EMPREGO 401 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

INSCRICAO RESULTADO
225000050 APTO
225000056 INAPTO
225000074 APTO
225000229 APTO
225000277 APTO
225000543 APTO
225000773 APTO
225000830 APTO
225001135 APTO
225001231 INAPTO
225001306 APTO
225001360 APTO
225001526 INAPTO
225001662 APTO
225001828 INAPTO
225001950 APTO
225001973 APTO
225002022 APTO
225002055 APTO
225002198 APTO
225002383 APTO

INSCRICAO RESULTADO
225002532 APTO
225002570 APTO
225002577 APTO
225002610 APTO
225002652 APTO
225002748 APTO
225003159 APTO
225003389 APTO
225003627 APTO
225003635 APTO
225003753 APTO
225003832 APTO
225003958 APTO
225003961 APTO
225003978 APTO
225004128 INAPTO
225004209 APTO
225004251 APTO
225004873 APTO
225005046 APTO